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Ratosbolaget Speed Group utökar sitt utbud inom 
transporttjänster genom förvärvet av Nord Logistics
Logistikföretaget Speed Group (Speed) förvärvar Nord Logistics och utökar därmed sitt erbjudande 
inom transporttjänster. Förvärvet stärker Speeds position som global helhetsleverantör och öppnar 
upp för nya marknader och kundsegment.

Speed fortsätter att expandera sitt tjänsteutbud och genom förvärvet av Nord Logistics kan man nu 
erbjuda sina kunder kompletta transporttjänster även inom sjö- och flygfrakt. Med en heltäckande 
lösning för kunder som söker en global partner inom transport, stärker Speed sin konkurrenskraft.

”Speed Group fortsätter att växa och utöka sitt utbud. Det är mycket positivt eftersom det gör dem 
mer attraktiva för fler kunder”, säger Christian Johansson Gebauer, styrelseordförande i Speed Group 
och President, Business Area Construction & Services, Ratos. 

”Förvärvet är ett viktigt steg i vår tillväxtstrategi. Genom att integrera Nord Logistics tjänster i vårt 
befintliga erbjudande blir vi ännu bredare inom transport, oavsett om det handlar om land-, sjö- eller 
flygfrakt. Teamet från Nord Logistics är en perfekt match för oss där deras styrkor kompletterar våra, 
vilket gör att vi med dem ombord kan vi erbjuda våra kunder det bästa inom transport och logistik”, 
säger Jesper Andersson, vd, Speed Group.

Förvärvet träder i kraft per omgående och Nord Logistics medarbetare integreras i Speeds 
organisation.

Om Speed Group
Speed erbjuder hållbara, flexibla och innovativa lösningar för komplexa logistik-, transport- och 
personalutmaningar. Hållbarhet genomsyrar hela verksamheten och målsättningen att vara 

 senast 2025, uppnåddes redan 2023. Speed har huvudkontor i Borås, Sverige och CO2-neutral
logistikcenter i Borås, Göteborg, Mölndal, Stenungssund och Stockholm med en total yta på över 220 
000 m2. Bolaget omsätter cirka 1 miljard och sysselsätter omkring 800 personer.

För mer information, vänligen kontakta:
Josefine Uppling, VP Communication, Ratos, +46 76 114 54 21
Jesper Andersson, vd, Speed Group, +46 76 816 68 37

Om Ratos
Ratos är en svensk bolagsgrupp med fokus på teknik- och infrastrukturlösningar, och består av 17 
dotterbolag indelade i tre affärsområden: Construction & Services, Industry och Consumer. 
Nettoomsättning för bolagsgruppen (september R12) uppgår till cirka SEK 32 miljarder. Vi har en tydlig 
företagskultur och strategi – allt vi gör bygger på våra kärnvärden: Enkelhet, Tempo i exekvering och 
Allt handlar om människor. Vi möjliggör för självständiga dotterbolag att utvecklas snabbare genom att 
vara del av någonting större. Människor och ledarskap samt kultur och värderingar är i fokus.
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